СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об информации депутатов Совета  сельского поселения по избирательным округам № 1,10 о проделанной работе в округах

Заслушав и обсудив выступления депутатов  Ганиева Ш.М. и Усачева А.К. о проделанной работе в своих избирательных округах, Совет сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:
1.Принять к сведению выступление Ганиева Ш.М.- депутата по избирательному округу № 1 ,Усачева А.К.- депутата по избирательному округу № 10.

2.Усилить работу с населением по вопросам пожарной безопасности, благоустройству, по недопущению потравы посевов скотом частного сектора.

Глава сельского поселения                                             А.Г.Халиуллин
 с.Нигматуллино

 04.06.2014 г.

№ 161